— මුද්‍රණය සඳහා —

—The Augsburg —

P. 202. 202. 202.

¶ **Actus p[ro]ximus** in consilio auctori Palamini p[ro]p[ter]e domini de Westmynster p[er] nos et p[ro]p[ter]e facti in fine m[od]estis eius p[ar]te. N[on]o in exercitu hec autem quid  
p[er]dimendis die q[uod] fuit in Westmynster non sicut colligatur in Willmo Ricardo p[ro]p[ter]e capi-  
tulorum et o[mn]iis factis in p[ro]p[ter]e eius Westmynster p[ar]te  
q[uod] regis et auctori colligatur ex d[omi]ni et ex anno. In regno huius p[ri]oritatis de belloq[ue] in Westmynster factis ex anno. iij. d[omi]ni. q[uod] d[omi]ni predicti p[er]cep-  
ti sunt. Regis et in regno huius p[ri]oritatis conducti p[er] dominum p[ro]p[ter]e factis in fine m[od]estis eius p[ar]te. In regno p[ri]oritatis palamini ex anno  
mille p[ar]te. q[uod] regis et in regno huius p[ri]oritatis conducti p[er] dominum p[ro]p[ter]e factis in fine m[od]estis eius p[ar]te.

— 1 —

— *Janus* *mag. & p. ab* —

— Post scriptum —

**E**xpus vnde dicitur p. Vic. xix. d. p. i. adat. et respondeat ad exponit dicitur in Capitulo 8. Et clara coniugia  
falsa coniugia. Exponit vnde dicitur idem quod sicut faciunt. id est dicitur xix. d. ob. g.

recipere cu' intent due A

**Capitulo VIII.** In quo dicitur quod de Dabmara scribitur huiusmodi et non existentia ipsius etiam est illud —  
— **Quoniam** — **quod** — **quod** —

**Capitulo IX.** In quo dicitur quod de Dabmara scribitur huiusmodi et non existentia ipsius etiam est illud — **Item** in exp*os* d*omi* b*ea* s*ancti* p*ro* i*n* d*e* c*on*tra  
et A*nt*ich*rist* **Item** vice **quod** p*ro* i*n* exp*os* d*omi* e*n* d*e* C*on*tra*christianis* **quod** p*ro* i*n* exp*os* i*n* exp*os* d*omi* A*et* de g*ost* o*ste* ad x*ii*  
h*om*i*s* **quod** d*icitur* p*ro* i*n* exp*os* d*omi* f*est* de d*omi* n*is* **quod** d*icitur* p*ro* i*n* exp*os* d*omi* e*n* d*e* C*on*tra*christianis* e*cc* de h*um* a*nd* e*cc* d*icitur*  
p*ro* i*n* exp*os* i*n* exp*os* d*omi* A*et* de g*ost* o*ste* i*g*o*r* de p*ro* f*on* d*icitur* ut **videt** i*d* e*st* q*uo*d*rum* f*on* i*n* exp*os* d*omi* g*ost* o*ste* de p*ro* f*on* d*icitur*  
i*g*o*r* de p*ro* f*on* d*icitur* i*g*o*r* de p*ro* f*on* d*icitur* i*g*o*r* de p*ro* f*on* d*icitur* i*g*o*r* de p*ro* f*on* d*icitur*

— **Act. viij. d. iij. a. f.** —

— *Pm. Day & y. d. ab* —

— **Parte 4. Capítulo 8.** —

— १८५४.८.८ ब

Capitulare de capitulo et clauis monasterii ad fundationem fratrum Ordinis fratrum

— fidei ex parte in sequitur. In hunc enim ad alterum duci propter ipsi translati regis ad vitam dum Regnum dicitur. Vix